VAMPIRO

AN
LA MASCARADA
NOMBRE: AMBICION: CLAN:
CONCEPTO: DESEO: GENERACION:
CRONICA: DEPREDADOR: SIRE:
S5 ATRIBUTOS =
FISICOS SOCIALES MENTALES
Fuerza 00000 Carisma 00000 Inteligencia 00000
Destreza 00000 Manipulacion 00000 Astucia 00000
Resistencia 00000 Compostura Q0000 Resolucién 00000
S5 HABILIDADES =
Armas de Fuego 00000 Callejeo 00000 Academicismo 00000
Artesania 00000 Etiqueta 00000 Ciencias 00000
Atletismo 00000 Interpretacion 00000 Consciencia 00000
Conducir 00000 Intimidacién 00000 Finanzas 00000
Latrocinio 00000 Liderazgo 00000 Investigacion 00000
Pelea 00000 Perspicacia 00000 Medicina 00000
Pelea con Armas 00000 Persuasion 00000 Ocultismo 00000
Sigilo 00000 Subterfugio 00000 Politica 00000
Supervivencia 00000 Trato con Animales 00000 Tecnologia 00000
=\ ALY
- L

PRINCIPIOS DE LA CRONICA

PIEDRAS DE TOQUE Y CONVICCIONES

PROHIBICION DE CLAN

00000

DISCIPLINAS

e NASSY
== =

00000

00000

SALUD
O0O0O00 O000do Oodon
FUERZA DE VOLUNTAD
O0O0O00 O000do Oodon
HUMANIDAD
OOo0o0 00oo0d
ANSIA
(]
POTENCIA DE SANGRE
00000 00000

Arrebato de Sangre:  Cantidad de reparacion:

00000

00000

Bonificacién al Poder: Rep. de Enardecimientos:

Penaliz. a alimentacién: Severidad de Prohibicién:

RESONANCIA CAZA
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i
~-e——MERITOS £z T TRASFONDOS 5

00000 00000 00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000 00000 00000
00000
00000
00000
00000

~=—DEFECTOS—~

00000
00000
00000
00000 00000 00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000 00000 00000
00000

~=—RITUALES——~
NOMBRE NIVEL

00000 00000

~=—EXPERIENCIA—t-

Total:
Gastada: W

AN




VAMPIRO

=

INVENTARIO (EQUIPADO)

ARMAMENTO

NOMBRE

e
=

Sin Refugio [0 Nivel de Refugio: OOOOO Nombre del Refugio:

Meéritos del Refugio

AN

LA MASCARADA

POSESIONES =

EQUIPO (POSEIDO)
VEHICULOS
DANO
REFUGIO =
Defectos del Refugio

00000 00000
00000 00000
00000 00000
00000 00000
00000 00000
00000 00000
00000 00000
00000 00000

Ubicacién:

Descripcion:
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LA MASCARADA

f

=

HISTORIA

=

e
=

Edad real:

DESCRIPCION

=

Edad aparente;

Fecha de nacimiento:

Fecha de defuncién:

Nacionalidad:

Raza:

Pelo:

Ojos:

Altura:

Peso:

Género:

MAPA DE RELACIONES

f

REFERENCIAS VISUALES

i

BOCETO DEL PERSONAJE




